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         Uczestnicy postępowania 
Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na: 

Zadanie I – Przebudowa SUW Rodzinna – montaż nowego układu dezynfekcji wody, 

Zadanie II – Przebudowa SUW Słoneczna – montaż nowego układu dezynfekcji wody, 

Zadanie III – Przebudowa SUW Stanisławice – montaż nowego układu dezynfekcji wo-

dy, 

Zadanie IV – Przebudowa SUW Janów – montaż nowego układu dezynfekcji wody, 

Zadanie V – Przebudowa SUW Łuczynów – montaż nowego układu dezynfekcji wody, 

Zadanie VI – Przebudowa SUW Nowa Wieś – montaż nowego układu dezynfekcji wody, 

Zadanie VII – Przebudowa SUW Wola Chodkowska – montaż nowego układu dezyn-

fekcji wody, 

(ZIOŚiO.280.17.2020.KZP.ZDZO.KB).   

 

WYJAŚNIENIE - ZMIANA NR 3 

do treści  SIWZ 
W odpowiedzi na pytania, wnioski Wykonawcy do treści SIWZ, Zamawiający odpowiada:  

Pytanie 1 

W pkt. IV A „Warunki udziału w postepowaniu” Zaproszenia do złożenia oferty, Zamawiają-

cy określił wymóg polegający na wykonaniu co najmniej jednej roboty budowlanej, której 

przedmiotem była przebudowa Stacji uzdatniania wody o wartości brutto nie mniejszej niż 

100’000 zł.  

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający jako spełnienie tego warunku zaakceptuje wyko-

nanie roboty budowlanej polegającej na wykonaniu remontu dachu z obróbkami blacharskimi 

oraz ociepleniem budynku (zadanie inwestycyjne pod nazwą przebudowa SUW), czy też 

wymaga wykonania co najmniej jednej roboty tożsamej z przedmiotem zamówienia tj. mon-

taż i uruchomienie układu dezynfekcji opartej na dwutlenku chloru? 

Odpowiedź: 

Spełnienie wymogu polegającego na wykonaniu przynajmniej jednej roboty budowlanej, któ-

rej przedmiotem była przebudowa stacji uzdatniania wody dotyczy roboty tożsamej z przed-

miotem zamówienia, tj. montaż i uruchomienie układu dezynfekcji wody opartej na dwutlenku 

chloru. Wobec powyższego Zamawiający modyfikuje treść pkt IV.A na nowy o następującej 

treści: 

„Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w sposób należy-

ty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowa ukończonej co najmniej 1 roboty 

budowlanej, której przedmiotem była przebudowa komunalnej stacji uzdatniania wody, w 

zakres której wchodził montaż i uruchomienie instalacji wytwarzania i dozowania dwutlenku 

chloru o wartości brutto nie mniejszej niż 70.000 zł w okresie ostatnich pięciu lat przed upły-

wem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie". 

 

Pytanie 2 

W pkt. I „Informacje ogólne” pkt 5, 6, 7 zaproszenia do złożenia oferty Zamawiający odniósł 

się do równoważności urządzeń. Prosimy o określenie wg jakich kryteriów Zamawiający bę-

dzie dokonywał oceny równoważności urządzeń mając na uwadze stopień skomplikowania 

i zachowania określonego reżimu produkcji dwutlenku chloru. Dla przykładu pragniemy 

nadmienić, że wg ogólnych interpretacji wymogu „równoważności” zamienne zastosowanie 

generatora o wydajności 100 gClO2 w stosunku do wymaganego generatora o wydajności 50 

gClO2 jest i będzie jak najbardziej akceptowalne, jednakże w tym przypadku (wytwarzanie 

dwutlenku chloru) będzie się nieuchronnie wiązało z powstawaniem chlorynów i chloranów, 



                             
   

 
 

które same w sobie są szkodliwe, a ich norma została określona w rozporządzeniu  Ministra 

Zdrowia w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi.  

W związku z powyższym prosimy o określenie sposobu oceny równoważności urządzeń na 

etapie składanych ofert. 

Odpowiedź:  

Oferowane generatory dwutlenku chloru muszą spełniać wszystkie wymogi równoważności 

określone każdorazowo dla każdej ze stacji w pkt. 4.3 dokumentacji projektowej oraz pkt. 1.1 

Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót - „Ogólne wymagania techniczne". 

 

Pytanie 3 

W pkt. VI „Opis sposobu przygotowania oferty” pkt 5, zaproszenia do złożenia oferty Zama-

wiający określił wykaz dokumentów wymaganych przy złożeniu oferty.  

Prosimy o informacje czy do oferty należy załączyć dokumenty określone tylko w tym punk-

cie czy też inne dokumenty przywołane w pozostałych punktach i załącznikach zaproszenia 

do złożenia oferty? 

Odpowiedź: 

Do oferty należy załączyć minimum dokumenty określone w pkt. VI.5 treści zaproszenia.   

 

Pytanie 4 

W pkt. 8 dokumentacji projektowej oraz pkt. 1.4 Specyfikacji technicznej wykonania i odbio-

ru robót budowlanych opisana została procedura stopniowego wprowadzania dwutlenku chlo-

ru. Zgodnie z tą procedurą Wykonawca zobowiązany jest do co najmniej 12 przyjazdów dla 

każdej stacji wraz z przeprowadzeniem czynności kontrolnych, pomiarowych i regulacyjnych 

umożliwiających łagodne wprowadzanie dezynfektanta do sieci. W związku z powyższym 

prosimy o informację czy: 

 koszt w/w czynności należy uwzględnić w cenie ryczałtowej zadania, a jeśli tak to, kiedy 

nastąpi płatność z tego tytułu? 

 przy opóźnieniach w wykonaniu w/w czynności naliczone będą kary od całej wartości 

zamówienia czy też od wartości tej procedury? 

Odpowiedź:  

Koszt procedury stopniowego wprowadzania dwutlenku chloru należy uwzględnić w cenie 

ryczałtowej oferty. W/w usługa zabezpieczona będzie w formie Zabezpieczenia Należytego 

Wykonania Umowy. Przy opóźnieniach w wykonaniu w/w usługi naliczone będą kary w wyso-

kości 0,2% wartości wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia. Zamawia-

jący jednocześnie zwiększa Zabezpieczenie Należytego Wykonania Umowy do 10% wynagro-

dzenia umownego brutto. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający przy realizacji powyższego zadania Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

innych lub nowych rozwiązań, które to będą spełniały ogólny cel w/w zadania polegający na 

dezynfekcji wody dwutlenkiem chloru? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia i zamontowania modeli generatorów funkcjonujących, 

pracujących na innych komunalnych stacjach uzdatniania wody produkujących wodę pitną 

dla potrzeb zaopatrywania ludności w wodę do picia, gdzie operatorem sieci wodociągowej 

jest lokalne przedsiębiorstwo wodociągowe.   

 

Zamawiający zmienia: termin składania / otwarcia ofert z 09.11.2020 r. godz. 10.00 / 10.05 na 

12.11.2020 r. godzina 10.00 / 10.05. Odpowiednio ulega zmianie oznakowanie kopert.  

 

Prezes Zarządu – Robert Wojcieszek 


